
www.klubkosm.cz
www.facebook.com/svcklubko * www.instagram.com/klubko_sm

pro děti od 6 do 12 let (přednostně pro děti z Kudlovic)

10. 7. - 14. 7. 2023 FILMOVÉ STUDIO
Hl. vedoucí: Kristýna Havlíková

Cena: 700 Kč (v ceně tábora: oběd, pitný režim, materiál,
program, pedagogický dozor, ...) 

V ceně nejsou svačinky - děti si nosí vlastní z domu!

Přihlaste se on-line přes www.klubkosm.cz do 31. 5. 2023. 
Místo je rezervováno 5 dní. Přihláška je závazná po  úhradě nevratné zálohy 500 Kč.

Při nedodržení podmínek pro přihlášení bude rezervace zrušena!!! 
Storno podmínky, podmínky dotace a další informace naleznete na našem webu.

LETNÍ KOMUNITNÍ TÁBORY KUDLOVICE

21. 8. - 25. 8. 2023 CESTOVÁNÍ NA LEHKO
Hl. vedoucí: Mgr. Jana Bičánková

Dny plné dobrodružství a hrdinských činů při
záchraně pohádkových a filmových hrdinů.

Každý den zažijete úžasné dobrodružné
cesty po celém světě.


